Derogatio con-
trariorum.

Dat. Romæ
die 16 Julii
1785
anno IX.

GDLE

Convictricibus monasterii, seu congregationis sancti Philippi Neri vulgo le Filippine de urbe indulgetur, ut obtinere valeant subsidia dotalia, quæ per confraternitates urbis distribuuntur.

Dilecto filio Nostro in alma urbe vicario in spiritualibus generali.

Pius PP. VI.

Dilecte fili Noster
Salutem, et apostolicam benedictionem

Expositio precum.

§. 1. Cum sicut dilectæ in Christo filiæ moniales, seu convictricis monasterii, seu congregationis sancti Philippi Neri, vulgo le Filippine nuncupatæ de urbe Nobis nuper exponi fecerunt, quod ipsæ in congregatione præfata, non aliud, quam perseverantiæ votum emittant, nihilominus puellas tam de præsentem eidem congregationi adscriptas, quam in posterum adscribendas ad dotes, sive subsidia dotalia, quæ per archiconfraternitates, confraternitates, aliaque loca pia, et personas dictæ urbis ad effectum monachatus dispensari solent consequenda, ac obtinenda habilitari, atque capaces reddi plurimum desiderant, quemadmodum puellæ, quæ in monasteriis, seu congregationibus beatæ Mariæ Septem Dolorum, oblatarum turris Speculorum, sanctissimi infantis Jesu, sanctæ Rufinæ, et oblatarum Camaldulensium nuncupatarum de eadem urbe recipiuntur, quæque licet pariter nullum inibi religionis votum emittant, ad dotes tamen, sive subsidia dotalia hujusmodi admitti consueverunt; Nobis propterea humiliter supplicari fecerunt, ut sibi in præmissis opportune providere, et ut infra indulgere de benignitate apostolica dignaremur.

Tenor concessionis.

§. 2. Nos igitur ipsas exponentes specialibus gratiis, et favoribus prosequi volentes, et earum singulares personas a quibusvis excommunicationis, et interdicti, aliisque ecclesiasticis censuris, sententiis, et pœnis quovis modo, et quacumque de causa latis, si quas forte incurrerint, hujus tantum rei gratiâ absolventes, et absolutas fore censentes, ac quorumcumque testamentorum, aliarumque etiam ultimarum voluntatum, ac dispositionum tenores, et alia quæ-

cumque etiam specificam, et individuum mentionem, ac expressionem requirentia pro plene, et sufficienter expressis, et insertis habentes, supplicationibus earum nomine Nobis humiliter porrectis inclinati; circumspeditioni tuæ per præsentem committimus, et mandamus, quatenus monialibus, ac convictricibus prædictis, ut ipsæ dotes, et subsidia dotalia pro monachandis destinata a quibuscumque archiconfraternitatibus, confraternitatibus, aliisque locis piis urbis prædictæ, ac personis quibusvis, ad quas dotium, et subsidiarum dotialium hujusmodi dispensatio, sive distributio nunc spectat, et pro tempore spectabit, consequi, et obtinere libere, licite, et valide possint, et valeant; ita tamen, quod eadem congregatio in forma juris valida, se obliget de restituendo dictas dotes a locis piis ipsis exponentibus collatas, in casu non perseverantiæ auctoritate apostolica pro tuo arbitrio, et prudentia concedas, et indulgeas, dictasque moniales, et convictricis ad præmissa habiles, ac habiles, et capaces declares.

§. 3. Non obstantibus quorumvis testatorum, ac piorum largitorum etiam ultimis voluntatibus, et dispositionibus, quas propter præmissa sufficienter, et expresse commutamus, ac constitutionibus, et ordinationibus apostolicis, nec non archiconfraternitatum, confraternitatum, aliorumque locorum piorum prædictorum, et aliis quibusvis etiam juramento, confirmatione apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, et consuetudinibus; privilegiis quoque, indultis, et literis apostolicis superioribus, et personis sub quibuscumque tenoribus, et formis, ac cum quibusvis etiam derogatoriis derogationibus, aliisque efficacioribus, efficacissimis, ac insolitis clausulis, irritantibusque, et aliis decretis in genere, vel in specie, ac aliis in contrarium quomodolibet concessis, approbatis, et innovatis. Quibus omnibus, et singulis illorum tenores præsentibus pro plene, et sufficienter expressis, ac de verbo ad verbum insertis habentes, illis alias in suo robore permansuris, ad præmissorum effectum hac vice duntaxat specialiter, et expresse derogamus, cæterisque contrariis quibuscumque. Cæterum non intendimus per præsentem supradictam congregationem in aliquo approbare. Datum Romæ apud sanctam Mariam Majorem sub annulo piscatoris die decima sexta Julii millesimo septingentesimo octuagesimo tertio, pontificatus Nostri anno nono.

Derogatio contrariorum.

Dat. Romæ
19. augusti
1785
anno nono

CDLII.

Concessio diversarum indulgentiarum assequendarum in ecclesiis clericorum regularium Theatinorum, juxta speciem operum piarum ibidem præstandarum.

Pius PP. VI.

Ad futuram rei memoriam

Proemium.

§. 1. **A**d ea, per quæ animarum Christifidelium salus procuratur, libenter intendimus, et eorundem Christifidelium devotionem, ut spiritualibus exercitiis ferventius incumbant, cœlestium munerum elargitione libenter fovemus, et incitamus.

Tenor concessionis.

§. 2. Itaque de omnipotentis Dei misericordia, ac beatorum Petri, et Pauli apostolorum ejus auctoritate confisi, omnibus, et singulis clericis regularibus Theatinis nuncupatis, ac aliis utriusque sexus Christifidelibus confratribus, et consorioribus quorumlibet oratoriorum, congregationum, societatum, et confraternitatum, tam hactenus in eorundem clericorum regularium ecclesiis erectorum, quam in posterum erigendorum, qui per quadrantem horæ orationi mentali vacaverint, pro qualibet vice centum dies; qui per duos quadrantes continuatos septem annos de iunctis eis, seu alias quomodolibet debitis pœnitentiis in forma Ecclesiæ consueta relaxamus; iis vero, qui devotioni hujusmodi per duos quadrantes continuatos, vel saltem per quadrantem horæ singulis diebus dabunt operam, et interdum vere pœnitentes, et confessi sanctissimum Eucharistiæ sacramentum sumpserint, plenariam semel quolibet mense omnium peccatorum suorum indulgentiam, et remissionem, quam etiam animabus Christifidelium, quæ Deo in charitate conjunctæ, ab hac luce migraverint, per modum suffragii applicare possint misericorditer in Domino concedimus. Insuper quod dicti clerici regulares pro oratione mentali, ad quam ratione eorum regulæ, et constitutionum in duabus vicibus quolibet die tenentur, prædictas omnes indulgentias, et peccatorum remissiones, ac pœnitentiarum relaxationes proportionabiliter lucrari, et consequi possint, et valeant etiam in Domino misericorditer indulgemus,

§. 3. In contrarium facientibus non obstantibus quibuscumque. Præsentibus ad septennium tantum, valitoris. Volumus autem, ut si pro impetratione, admissione, seu publicatione præsentium aliquid vel minimum detur, aut sponte oblatum recipiatur, præsentibus nullæ sicut, quodque præsentium transumptis, etiam impressis alicujus notarii publici subscriptis, et sigillo personæ in dignitate ecclesiastica constitutæ munitis, eadem prorsus fides adhibeatur, quæ ipsis præsentibus adhiberetur, si forent exhibitæ, vel ostensæ. Datum Romæ apud sanctam Mariam Majorem sub annulo piscatoris die ix augusti MDCCCLXXXIII. pontificatus Nostri anno nono.

Derogatio contrariorum, et fides habenda transumptis.

CDLIII.

Suppressio, et extinctio archiconfraternitatis ss. Catharinæ, et Ursulæ de urbe, et concessio ejus ecclesiæ, et mansionum congregationi presbyterorum sæcularium de ecclesiastico Subsidio nuncupatæ.

Dat. Romæ
19. augusti
1785
anno nono

Pius PP. VI.

Ad perpetuam rei memoriam

§. 1. **A**d uberes, ac suaves fructus, quos dilecti filii presbyteri sæculares congregationis de Subsidio ecclesiastico nuncupatæ in alma urbe Nostra sub invocatione Beatæ Mariæ Virginis, ac sanctorum apostolorum Petri, et Pauli alias erectæ, et a felicitis recordationis Benedicto pp. XIV. prædecessore Nostro per suas apostolicas literas die prima martii MDCCXLIX. sub plumbo datas confirmatæ in dies in eadem alma urbe afferunt, quippe quia pauperes adolescentes Romanos, qui in sortem Domini sunt vocati, ne dum ad pietatem, et sacrarum doctrinarum studia efformari, bonisque moribus imbui studeant, verum etiam temporalibus subsidiis, eorum indigentis jugiter occurrere non desistant, mentis Nostræ aciem convertentes quidquid laudabili hujusmodi instituti, felici directioni, ac progressui conferre posse conspicimus, diligenter providere, ac desuper officii Nostri partes propensis studiis interpo-

Proemium.

nere gestimus, prout in Domino expedire arbitramur.

Memoratur suppressio decreti archiconfraternitatis ss. Catharinæ, et Ursulæ urbis.

§. 2. Sane cum Nos alias multas rationabilibus de causis animum Nostrum moventibus in visitatorem apostolicum archiconfraternitatis sub invocatione, et titulo sanctarum Catharinæ, et Ursulæ in eadem alma urbe erectæ dilectam filiam Nostram Franciscum Xaverium Sanctæ Romanæ Ecclesiæ presbyterum cardinalem de Zelada nuncupatum deputaverimus, ac mature omnibus perpensis de ejusdem Francisci Xaverii cardinalis consilio dictam archiconfraternitatem suppressi, ac prorsus extinguere decreverimus dilecti filii presbyteri deputati congregationis prædictæ Nobis humiliter exponi fecerunt, quod cum eadem congregatio neque ecclesiam, neque oratorium obtinet, in quo aliquæ sacræ functiones juxta summi institutum exercere possit, sed dumtaxat cappella in parochiali ecclesia sub invocatione sancti Stephani in Pisciuola pariter de urbe, ibique superiori cubiculo, in quo deputati prædicti certis statutis temporibus, ad eam agenda, quæ eorum sunt instituti conveniunt, utatur ac fruatur, proficuum satis foret quoties ecclesia, et mansiones ad dictam archiconfraternitatem spectantes, ipsis concederemus.